USB Type-C PD Sink
控制芯片
深圳慧能泰半导体科技有限公司
Hynetek Semiconductor Co., Ltd.
HUSB238
©2023 深圳慧能泰半导体科技有限公司保留所有权利
Rev. 2.5

添加 Tape and Reel 信息
删除 SOT33-6L 封装选项
Rev. 2.4 03/2023 更新订购指南
更新丝印标记
Rev. 2.5 04/2023 更新软件包外形尺寸
HUSB238 DATA SHEET
©2023 深圳慧能泰半导体科技有限公司保留所有权利 Page 4 of 17
引脚定义和功能描述
1
2
3
4
5
10
9
8
7
6
HUSB238
(DFN-10)
VIN
D+
D-
CC1
CC2
GATE
ISET
VSET
SCL
SDA
11
GND
图 2.引脚配置（顶视图）
表 1. 引脚功能说明
引脚号 引脚名称 引脚类型
1
 引脚描述
1 VIN P 电源供电电源。建议将此引脚连接到 VBUS 的 Type-C 连接器，并
靠近此引脚近距离摆放 1 μF 瓷片电容。
2 D+ DIO 用于 Apple divider 3 和 BC1.2 的 USB 2.0 数据线的 D+线。
3 D-  DIO 用于 Apple divider 3 和 BC1.2 的 USB 2.0 数据线的 D-线。
4 CC1 AIO Type-C 通道配置线 1，用于与相连的适配器协商电压/电流。
5 CC2 AIO Type-C 通道配置线 2，用于与相连的适配器协商电压/电流。
6 SDA DIO I2C 通信数据信号
7 SCL DIO I2C 通信时钟信号
8 VSET AI 外接电阻，设置从所连接的电源适配器系统请求所需的最大电压。
9 ISET AI 外接电阻，设置从所连接的电源适配器系统请求所需的最大电流。
10 GATE OD 开漏极门驱动器输出。通过串联电阻将此信号连接到外部 PMOS 的
栅极。如不使用，请保持此引脚浮空。
11 GND P 此引脚为地面参考，所有的信号都参考此引脚。
图例说明：
A = Analog 模拟引脚
P = Power 电源引脚
D = Digital 数字引脚
I = Input 输入引脚
O = Output 输出引脚
OD = Open Drain 开漏输出引脚
DATA SHEET HUSB238
©2023 深圳慧能泰半导体科技有限公司保留所有权利 Page 5 of 17
规格指标
表 2
参数 额定值
VIN 输入电压 3.24V~21V
工作结温范围 −40°C ~125°C
环境温度范围  -40°C ~85°C

DATA SHEET HUSB238
©2023 深圳慧能泰半导体科技有限公司保留所有权利 Page 15 of 17
订购指南
订单型号 封装
SOP’
OTP 阈值
PDO
Mismatch
Action
GATE_ON_TIME
包装
HUSB238_001DD DFN-10L  YES 90°C / 75°C  Request 5V During POR Tape & Reel,
4k
HUSB238_002DD DFN-10L  NO 150°C / 130°C  Next PDO During POR Tape & Reel,
4k
HUSB238_003DD DFN-10L  YES 90°C / 75°C  Next PDO During POR Tape & Reel,
4k
HUSB238_004DD DFN-10L  NO 150°C / 130°C  Request 5V During POR Tape & Reel,
4k
HUSB238_005DD DFN-10L  NO 150°C / 130°C  Next PDO During POR Tape & Reel,
4k
HUSB238_006DD DFN-10L  NO 150°C / 130°C  Next PDO During Contract Tape & Reel,
4k
HUSB238 DATA SHEET
©2023 深圳慧能泰半导体科技有限公司保留所有权利 Page 16 of 17
TAPE & REEL 信息
P1
Cavity
B0
W
K0
Q1 Q2
Q3 Q4
Q1 Q2
Q3 Q4
Q1 Q2
Q3 Q4
Q1 Q2
Q3 Q4
Sprocket Holes
User Direction of Feed
Pocket Quadrants
P2
QUADRANT ASSIGNMENTS FOR PIN 1 ORIENTATION IN TAPE
TAPE DIMENSIONS
REEL DIMENSIONS
D0
W1
A0
Pin 1
A0：Dimension designed to accommodate the component width
B0：Dimension designed to accommodate the component length
K0：Dimension designed to accommodate the component thickness
W： Overall width of the carrier tape
P1：Pitch between successive cavity centers
P2：Pitch between sprocket hole
D0：Reel Diameter
W1：Reel Width
图 7 . Tape & Reel 信息
DATA SHEET HUSB238
©2023 深圳慧能泰半导体科技有限公司保留所有权利 Page 17 of 17
重要信息
深圳慧能泰半导体科技有限公司及其子公司（Hynetek）有权根据 JESD46 最新标准，对所提供的产品和服务进